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Protokół nr 44/23
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, 

które odbyło się 19 kwietnia 2023 r.

Początek posiedzenia: godz. 9.00.
Miejsce posiedzenia: EMCEK/sala 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku.

W posiedzeniu wzięli udział:
1. Tadeusz Bobrowski
2. Kazimierz Czyż
3. Łukasz Jaworski
4. Ryszard Kruk – Wiceprzewodniczący Komisji
5. Małgorzata Lenart – Przewodnicząca Komisji
6. Piotr Skowroński
7. Mirosława Sagun
(Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Posiedzenie Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku rozpoczęło się od wizyty 
studyjnej  w EMCEKU – obiekcie Słupskiego Ośrodka Kultury przy al. 3 Maja 22. Jednostkę
reprezentowały Dyrektor Jolanta Krawczykiewicz oraz Z-ca Dyrektora Katarzyna Sygito-
wicz-Sierosławska.
Na prośbę członków Komisji, Dyrektor J.Krawczykiewicz, przedstawiła informacje nt.  
zakresu prac remontowych po przejęciu obiektu przez SOK, które zostały przeprowadzo-
ne z uwagi na zalecenia Sanepidu  oraz dalszych potrzeb remotowych oraz zakresu  nie-
zbędnych prac poprawkowych takich jak np. przeciekający taras, czy nieprzyjemny za-
pach  z instalacji sanitarnej w salach, w których prowadzone są zajęcia,  rocznego kosz-
tu utrzymania obiektu,  zakresu prowadzonych w tym obiekcie zajęć, pomocy  dla dzieci
i młodzieży z Ukrainy, Festiwalu SALWA.
Ponadto, obie panie Dyrektorki oprowadziły Komisję po obiekcie.
Na koniec wizyty, Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart podziękowała Pani Dyrektor
J.Krawczykiewicz za umożliwienie Komisji wizyty w jednostce i za wszystkie przekazane 
informacje.
Następnie ogłosiła przerwę od godz. 9.50 do godz. 10.15.
Dalsza część posiedzenia odbyła się w sali 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku.
Po przerwie: godz. 10.15.

1. Sprawy regulaminowe  .  

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart otworzył obrady po przerwie oraz przywitała 
wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 
Następnie poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku 
„quorum”.
Po chwili stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych. 
(Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

W dalszej części posiedzenia przypomniała, że radni otrzymali proponowany 
porządek obrad  12 kwietnia 2023 r. oraz zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek
w sprawie jego zmiany.
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Po chwili stwierdziła, że wniosków nie zgłoszono. Poddała pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad. 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Tadeusz Bobrowski, Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, w drodze głosowania, jednogłośnie 
przyjęła nw. porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Następnie, Przewodnicząca Komisji, przypomniała, że wraz z materiałami radni 
otrzymali protokół z poprzedniego posiedzenia oraz zapytała, czy są do niego uwagi.
Po chwili stwierdziła, że uwag nie ma, a następnie poddała pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z posiedzenia, które odbyło się 22 marca 2023 r.

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Tadeusz Bobrowski, Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, w drodze głosowania, jednogłośnie 
przyjęła ww. protokół.

ad pkt 2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

- projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXIX/475/21 Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz określenia granic ich obwodów (druk nr 57/1),
Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.
Głosów w dyskusji nie było.

Komisja  Edukacji  Rady Miejskiej  w Słupsku w wyniku głosowania,  jednogłośnie
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
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ZA (7)
Tadeusz Bobrowski, Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

-  projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/144/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia
26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy
materialnej o charakterze motywacyjnym dla uczniów pobierających naukę w szkołach
znajdujących się na terenie Miasta Słupska, w ramach Lokalnego Programu Wspierania
Edukacji  Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży  pod  nazwą:  Stypendium Prezydenta  Miasta
Słupska (druk nr 57/2),
-  projekt uchwały  zmieniającej Uchwałę Nr IX/143/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia
26  czerwca  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Lokalnego  Programu  Wspierania  Edukacji
Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży  Miasta  Słupska  pod  nazwą:  Stypendium  Prezydenta
Miasta Słupska   (druk nr 57/3),
Projekty uchwał en block przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.
W  dyskusji  udział  wzięli:  radny  Tadeusz  Bobrowski,  radny  Łukasz  Jaworski,
Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart, radny Kazimierz Czyż.

Komisja  Edukacji  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  drodze  dyskusji,  w  wyniku
głosowania,  większością  głosów zaopiniowała  pozytywnie   projekt  uchwały na druku
57/2.

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, Mirosława Sagun, 
Piotr Skowroński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Bobrowski
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

Komisja  Edukacji  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  drodze  dyskusji,  w  wyniku
głosowania, jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały na druku 57/3.

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, Mirosława Sagun, 
Piotr Skowroński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Bobrowski
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski
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-   projekt  uchwały  w sprawie  nadania  imienia  Szkole  Podstawowej  nr  11  w Słupsku
z siedzibą przy ulicy Profesora Lotha 3 w Słupsku   (druk nr 57/14),
Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor  Wydziału Edukacji Anna Sadlak.
Zgłoszeń do dyskusji nie było.

Komisja  Edukacji  Rady Miejskiej  w Słupsku w wyniku głosowania,  jednogłośnie
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Tadeusz Bobrowski, Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

Radna Mirosława Sagun zaproponowała, aby w przyszłości, w przypadku poszukiwania  
patrona dla Szkoły Podstawowej nr 16 w Słupsku, wziąć pod uwagę jej propozycję -  
nadania imienia tej Szkole „Olimpijczyków Polskich”.

-  w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2023 rok oraz zmiany treści uchwały
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupska na 2023 rok (druk nr 57/7),
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Anna Gajda.
Zgłoszeń do dyskusji nie było.

Komisja  Edukacji  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania,  większością
głosów zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (5)
Kazimierz Czyż, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

- projekt uchwały  w sprawie zmiany nazwy ulicy Zachodniej w Słupsku (druk nr 57/13),
Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Geodezji i Katastru Izabela Bonk.
W dyskusji  głos  zabrali:  Przewodnicząca  Komisji  Małgorzata  Lenart,  radny  Kazimierz
Czyż.

Komisja  Edukacji  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  drodze  dyskusji,  w  wyniku
głosowania, jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
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ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Tadeusz Bobrowski, Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kamil Bierka, Wojciech Gajewski

ad pkt 3. Sprawy bieżące.

W odniesieniu do informacji Dyrektora SOK Jolanty Krawczykiewicz o konieczności 
wnoszenia opłaty za zajęcie pasa drogowego w przypadku organizowania przez Słupski 
Ośrodek Kultury imprez plenerowych, Za-ca Prezydenta Marta Makuch  poinformowała, 
że w przypadku Festiwalu Salwa przyjęto rozwiązanie, które nie obciąży finansowo SOK-
u, natomiast w celu rozwiązania problemu systemowo, opracowywany jest stosowny 
projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart podziękowała wszystkim za udział w posie-
dzeniu, a następnie zamknęła obrady.
Zakończenie posiedzenia: godz. 11.00.

Protokół sporządziła:
Ilona Czechowicz
inspektor BRM

Przewodnicząca Komisji Edukacji

  Małgorzata Lenart
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